7a Etapa Campeonato Paulista da
SN E Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado

Prova 1 Marcas Lda
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
28/12/2019 12:45 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.187 +1.193 13:29:10.614 5 2:13.051 - 13:19:13.383
(82) CEZAR MARTINS 10 2:11.670 +2.676 13:31:22.284 6 3:29.731 +1:16.680 13:22:43.114
1 13:10:03.183 1 2:11.683 +2.689 13:33:33.967 7 2:18.094 +5.043 13:25:01.208
2 2:06.275 - 13:12:09.458 12 2:10.432 +1.438 13:35:44.399 8 2:14.203 +1.152 13:27:15.411
3 2:06.900 +0.625 13:14:16.358 9 2:13.148 +0.097 13:29:28.559
4 2:06.777 +0.502 13:16:23.135 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHM 10 2:14.521 +1.470 13:31:43.080
5 2:08.496 +2.221 13:18:31.631 1 13:10:06.124 1 2:16.191 +3.140 13:33:59.271
6 4:05.809 +1:50.534 13:22:37.440 2 2:09.811 +0.255 13:12:15.935 12 2:13.843 +0.792 13:36:13.114
7 2:08.602 +2.327 13:24:46.042 3 2:09.664 +0.108 13:14:25.599
8 2:06.654 +0.379 13:26:52.696 4 2:09.556 - 13:16:35.155 (137) VALTER JR
9 2:07.071 +0.796 13:28:59.767 5 2:10.263 +0.707 13:18:45.418 1 13:10:13.975
10 2:06.882 +0.607 13:31:06.649 6 3:52.864 +1:43.308 13:22:38.282 2 2:12.409 +0.053 13:12:26.384
1 2:07.323 +1.048 13:33:13.972 7 2:12.499 +2.943 13:24:50.781 3 2:12.666 +0.310 13:14:39.050
12 2:07.670 +1.395 13:35:21.642 8 2:09.617 +0.061 13:27:00.398 4 2:12.439 +0.083 13:16:51.489
9 2:10.828 +1.272 13:29:11.226 5 2:13.444 +1.088 13:19:04.933
(43) ANDERSON SCOVOLI 10 2:10.491 +0.935 13:31:21.717 6 3:38.127 +1:25.771 13:22:43.060
1 - 13:10:01.088 " 2:13.168 +3.612 13:33:34.885 7 2:16.067 +3.711 13:24:59.127
2 2:07.266 +0.388 13:12:08.354 12 2:10.033 +0.477 13:35:44.918 8 2:12.356 | - 13:27:11.483
3 2:06.904 +0.026 13:14:15.258 9 2:18.992 +6.636 13:29:30.475
4 2:06.878 - 13:16:22.136 (93) PAULO ZAMANA/Andre 10 2:13.227 +0.871 13:31:43.702
5 2:08.825 +1.947 13:18:30.961 1 13:10:11.974 " 2:16.322 +3.966 13:34:00.024
6 4:06.275 +1:59.397 13:22:37.236 2 2:10.916 +1.457 13:12:22.890 12 2:14.385 +2.029 13:36:14.409
7 2:09.924 +3.046 13:24:47.160 3 2:09.459 - 13:14:32.349
8 2:07.283 +0.405 13:26:54.443 4 2:10.565 +1.106 13:16:42.914 (101) JOHNNI HUNTER
9 2:07.347 +0.469 13:29:01.790 5 2:10.861 +1.402 13:18:53.775 1 13:10:05.667
10 2:06.949 +0.071 13:31:08.739 6 3:46.145 +1:36.686 13:22:39.920 2 2:10.624 +0.479 13:12:16.291
1 2:07.654 +0.776 13:33:16.393 7 2:14.825 +5.366 13:24:54.745 3 2:11.011 +0.866 13:14:27.302
12 2:07.299 +0.421 13:35:23.692 8 2:10.783 +1.324 13:27:05.528 4 2:10.145 - 13:16:37.447
9 2:09.933 +0.474 13:29:15.461 5 2:11.033 +0.888 13:18:48.480
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 10 2:10.485 +1.026 13:31:25.946 6 3:49.780 +1:39.635 13:22:38.260
1 13:10:01.546 11 2:10.328 +0.869 13:33:36.274 7 2:21.490 +11.345 13:24:59.750
2 2:07.059 +0.420 13:12:08.605 12 2:09.970 +0.511 13:35:46.244 8 2:17.595 +7.450 13:27:17.345
3 2:07.247 +0.608 13:14:15.852 9 2:17.521 +7.376 13:29:34.866
4 2:06.639 - 13:16:22.491 (91) Hugo Doria 10 2:16.245 +6.100 13:31:51.111
5 2:08.970 +2.331 13:18:31.461 1 13:10:09.478 1" 2:17.590 +7.445 13:34:08.701
6 4:06.457 +1:59.818 13:22:37.918 2 2:11.219 +0.869 13:12:20.697 12 2:19.366 +9.221 13:36:28.067
7 2:10.198 +3.559 13:24:48.116 3 2:11.310 +0.960 13:14:32.007
8 2:06.861 +0.222 13:26:54.977 4 2:10.386 +0.036 13:16:42.393 (717) FABIO BUZZATO
9 2:07.571 +0.932 13:29:02.548 5 2:10.574 +0.224 13:18:52.967 1 13:10:24.101
10 2:06.972 +0.333 13:31:09.520 6 3:47.231 +1:36.881 13:22:40.198 2 2:20.307 +4.505 13:12:44.408
11 2:07.280 +0.641 13:33:16.800 7 2:14.567 +4.217 13:24:54.765 3 2:28.162 +12.450 13:15:12.570
12 2:07.425 +0.786 13:35:24.225 8 2:10.401 +0.051 13:27:05.166 4 2:27.222 +11.510 13:17:39.792
9 2:10.350 | - 13:29:15.516 5 2:16.189 +0.477 13:19:55.981
(27) EDUARDO MATTAR 10 2:12.765 +2.415 13:31:28.281 6 2:52.661 +36.949 13:22:48.642
1 13:10:13.896 " 2:10.637 +0.287 13:33:38.918 7 2:19.958 +4.246 13:25:08.600
2 2:09.761 +1.063 13:12:23.657 12 2:10.554 +0.204 13:35:49.472 8 2:17.209 +1.497 13:27:25.809
3 2:11.609 +2.911 13:14:35.266 9 2:23.544 +7.832 13:29:49.353
4 2:08.698 - 13:16:43.964 (22) CARLOS EDUARDO MORELO 10 2:16.300 +0.588 13:32:05.653
5 2:11.940 +3.242 13:18:55.904 1 13:10:11.874 1 2:17.718 +2.006 13:34:23.371
6 3:45.411 +1:36.713 13:22:41.315 2 2:14.108 +3.765 13:12:25.982 12 2:15.712 | - 13:36:39.083
7 2:12.246 +3.548 13:24:53.561 3 2:12.073 +1.730 13:14:38.055
8 2:09.170 +0.472 13:27:02.731 4 2:11.779 +1.436 13:16:49.834 (260) FABIANO LOPES
9 2:09.290 +0.592 13:29:12.021 5 2:11.691 +1.348 13:19:01.525 1 13:10:23.694
10 2:09.857 +1.159 13:31:21.878 6 3:40.595 +1:30.252 13:22:42.120 2 2:20.228 +3.808 13:12:43.922
1 2:10.295 +1.597 13:33:32.173 7 2:15.449 +5.106 13:24:57.569 3 2:20.876 +4.456 13:15:04.798
12 2:09.572 +0.874 13:35:41.745 8 2:10.343 - 13:27:07.912 4 2:22.040 +5.620 13:17:26.838
9 2:11.722 +1.379 13:29:19.634 5 2:20.046 +3.626 13:19:46.884
(36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE 10 2:12.792 +2.449 13:31:32.426 6 2:59.588 +43.168 13:22:46.472
1 131010.839 1 2:16.333 +5.990 13:33:48.759 7 2:21.739 +5.319 13:25:08.211
2 2:09.626 +0.632 13:12:20.465 12 2:19.959 +9.616 13:36:08.718 8 2:17.224 +0.804 13:27:25.435
3 2:09.491 +0.497 13:14:29.956 9 2:26.091 +9.671 13:29:51.526
4 2:09.447 +0.453 13:16:39.403 (333) ELVIS / CARLOS 10 2:16.990 +0.570 13:32:08.516
5 2:10.856 +1.862 13:18:50.259 1 13:10:16.917 1 2:16.482 +0.062 13:34:24.998
6 3:48.652 +1:39.658 13:22:38.911 2 2:15.688 +2.637 13:12:32.605 12 2:16.420 - 13:36:41.418
7 2:12.522 +3.528 13:24:51.433 3 2:14.018 +0.967 13:14:46.623
8 2:08.994 - 13:27:00.427 4 2:13.709 +0.658 13:17:00.332 (70) WILL / FERNANDO
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
Sabado

Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Marcas Lda 28/12/2019 12:45.

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 13:10:05.891 2 2:13.461 +0.874 13:12:32.360
2 2:09.671 - 13:12:15.562 3 2:13.505 +0.918 13:14:45.865
3 2:11.309 +1.638 13:14:26.871 4 2:13.425 +0.838 13:16:59.290
4 2:10.497 +0.826 13:16:37.368 5 2:13.453 +0.866 13:19:12.743
5 2:10.422 +0.751 13:18:47.790 6 3:30.512 +1:17.925 13:22:43.255
6 3:50.840 +1:41.169 13:22:38.630 7 2:15.441 +2.854 13:24:58.696
7 2:34.229 +24.558 13:25:12.859 8 2:12.587 | - 13:27:11.283
8 2:17.699 +8.028 13:27:30.558
9 2:21.428 +11.757 13:29:51.986 (17) LUIZ FERNANDO
10 2:19.069 +9.398 13:32:11.055 1 13:10:25.774
11 2:15.961 +6.290 13:34:27.016 2 2:17.907 +5.312 13:12:43.681
12 2:16.948 +7.277 13:36:43.964 3 2:16.950 +4.355 13:15:00.631
4 2:13.743 +1.148 13:17:14.374
(23) DIEGO VALLINI 5 2:12.595 | - 13:19:26.969
1 - 13:10:28.828 6 3:18.749 +1:06.154 13:22:45.718
2 2:18.170 +1.381 13:12:46.998 7 2:18.081 +5.486 13:25:03.799
3 2:19.915 +3.126 13:15:06.913 8 2:14.517 +1.922 13:27:18.316
4 2:21.053 +4.264 13:17:27.966
5 2:20.000 +3.211 13:19:47.966 (100) FABIO CARVALHO
6 2:59.123 +42.334 13:22:47.089 1 13:10:03.925
7 2:21.853 +5.064 13:25:08.942 2 2:10.047 +3.326 13:12:13.972
8 2:20.127 +3.338 13:27:29.069 3 2:07.275 +0.554 13:14:21.247
9 2:24.487 +7.698 13:29:53.556 4 2:06.721 - 13:16:27.968
10 2:18.089 +1.300 13:32:11.645 5 2:08.356 +1.635 13:18:36.324
1 2:16.789 - 13:34:28.434 6 4:02.232 +1:55.511 13:22:38.556
12 2:18.405 +1.616 13:36:46.839
(139) BRUNO CASTANHA
(24) MARCOS THEUER 1 13:10:09.306
1 - 13:10:36.700 2 2:10.110 +0.159 13:12:19.416
2 2:32.759 +0.981 13:13:09.459 3 2:09.951 \ - 13:14:29.367
3 2:31.778 - 13:15:41.237 4 2:10.081 +0.130 13:16:39.448
4 2:33.129 +1.351 13:18:14.366 5 2:10.458 +0.507 13:18:49.906
5 2:32.718 +0.940 13:20:47.084 6 3:48.809 +1:38.858 13:22:38.715
6 2:40.549 +8.771 13:23:27.633
7 2:33.542 +1.764 13:26:01.175 (363) RICARDO MARQUES
8 2:32.273 +0.495 13:28:33.448 1 13:10:23.971
9 2:35.148 +3.370 13:31:08.596 2 2:11.894 +0.797 13:12:35.865
10 2:34.974 +3.196 13:33:43.570 3 2:11.097 | - 13:14:46.962
1" 2:33.139 +1.361 13:36:16.709 4 2:13.851 +2.754 13:17:00.813
5 2:14.625 +3.528 13:19:15.438
(26) Rafael Thiamer p6 5:13.368 +3:02.271 13:24:28.806
1 - 13:10:11.170
2 2:12.047 +1.424 13:12:23.217 (53) DANILO CASTANHA
3 2:12.477 +1.854 13:14:35.694 1 13:10:03.614
4 2:10.883 +0.260 13:16:46.577 2 2:06.693 | - 13:12:10.307
5 2:11.377 +0.754 13:18:57.954 p3 2:19.262 +12.569 13:14:29.569
6 3:43.278 +1:32.655 13:22:41.232
7 2:14.331 +3.708 13:24:55.563 (112) ALEXANDRE ZAICZUK
8 2:11.795 +1.172 13:27:07.358 1 13:10:13.346
9 2:10.701 +0.078 13:29:18.059 2 2:09.724 | - 13:12:23.070
10 2:10.623 - 13:31:28.682 3 2:10.610 +0.886 13:14:33.680
(09) Vinicius Bari (207) IVAN SALGADO
1 13:10:08.314 13:10:17.911
2 2:10.604 +0.847 13:12:18.918 2 2:16. 899 - 13:12:34.810
3 2:09.757 - 13:14:28.675 p3 2:34.731 +17.832 13:15:09.541
4 2:10.752 +0.995 13:16:39.427
5 2:11.082 +1.325 13:18:50.509 (34) PAULO COELHO
6 3:48.813 +1:39.056 13:22:39.322 1 13:10:19.438
7 2:14.232 +4.475 13:24:53.554
8 2:10.354 +0.597 13:27:03.908
9 2:12.040 +2.283 13:29:15.948
10 2:14.992 +5.235 13:31:30.940
(625) Ricardo Josino de Brito
1 13:10:18.899
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